

Dot postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. :

„Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w kwocie 3 024 324,00 zł , na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.”

Do zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści siwz. Zgodnie z art.38 ust.1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r.,Nr 113, poz.759 z późn.zm) zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

Pyt.1:

Zestawienie posiadanych kredytów, pożyczek, udzielonych poręczeń i gwarancji według stanu na dzień 31.12.2011r, terminów i wysokości spłat oraz przyjętych zabezpieczeń zgodnie z podpisanymi umowami.

Odp:

Zestawienie posiadanych kredytów i pożyczek wg. stanu na dzień 31.12.2011r zostało zamieszczone na stronie jako materiał do SIWZ – zał. Nr 9

Gmina nie posiada zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji.

Materiał uzupełniający do zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek :

Dane uzupełniające o zaciągniętych zobowiązaniach
(stan aktualny na 31 grudnia 2011 roku)

Lp.	Nazwa instytucji wobec której gmina ma zobowiązanie	Rodzaj zobowiązania	Data zawarcia umowy / aneksów	Kwota zobowiązania wynikająca z podpisanej umowy (w zł)	Zobowiązanie podjęte w związku z umową zawartą w myśl art. 5 ust.1 pkt 2 uofp	Zabezpieczenie kredytu
1	Bank Spółdzielczy Racibórz Oddział w Kietrz	Kredyt	09.10.2008	1.500.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
2	Bank Ochrony Środowiska Oddział w Opolu	Kredyt	18.08.2009	500.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
3	ING Bank Śląski Oddział w Krapkowicach	Kredyt	23.10.2009	2.000.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
4	ING Bank Śląski Oddział w Krapkowicach	Kredyt	12.05.2010	3.000.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
5	BRE Bank S.A. Oddział w Opolu	Kredyt	27.10.2010	3.000.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową
6	BRE Bank S.A. Oddział w Opolu	Kredyt	15.03.2011	3.000.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową

						z deklaracją wekslową
7	BRE Bank S.A. Oddział w Opolu	Kredyt	28.06.2011	3.000.000,00	Nie	Weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową

Pyt.2:

Wysokość otrzymanych dotacji (w tym dotacji na inwestycje) wg. stanu na dzień 31.12.2011r oraz planowanych na rok 2012.

Odp:

Wysokość otrzymanych w 2011 roku dotacji wynosi: 7.088.227,56
w tym na inwestycje: 2.271.112,95

Wysokość planowanych do otrzymania w 2012 roku dotacji wynosi: 4.815.841,00
w tym na inwestycje: 1.105.855,00

Pyt 3:

Wysokość otrzymanych subwencji (w tym wyrównawczej, równoważącej i oświatowej) wg. stanu na 31.12.2011r oraz planowanych na rok 2012.

Odp:

Wysokość otrzymanych w 2011 roku subwencji wynosi: 10.610.670,00
w tym:

- subwencja oświatowa: 7.620.828,00
- subwencja równoważąca: 140.136,00
- subwencja wyrównawcza: 2.849.706,00

Wysokość planowanych do otrzymania w 2012 roku subwencji wynosi: 11.463.794,00
w tym:

- subwencja oświatowa: 7.642.614,00
- subwencja równoważąca: 149.756,00
- subwencja wyrównawcza: 3.671.424,00

Pyt.4:

Prognoza finansowa gminy w okresie korzystania z kredytu wraz z wyszczególnieniem:

I Dochody budżetu ogółem:

- 1 Dochody własne w tym podatek i opłaty, podatek od nieruchomości, dochody z mienia, udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, pozostałe
- 2 Subwencje z budżetu państwa
- 3 Dotacje celowe, w tym dotacje na inwestycje
- 4 Środki unijne

II Wydatki ogółem:

- 1 Wydatki bieżące w tym odsetki od kredytów i pożyczek, spłaty poręczeń wraz z odsetkami, odsetki od wyemitowanych papierów wartościowych

2 Wydatki majątkowe

III Wynik finansowy:

IV Przychody ogółem, w tym z tytułu kredytów, pożyczek, nadwyżka/niedobór budżetowy, wolne środki, inne

V Rozchody ogółem, w tym raty spłat kredytów i pożyczek, pozostałe rozchody

Wskaźnik długu publicznego

Wskaźnik zadłużenia

Odp:

Dane dotyczące dochodów i wydatków, wg. podanej szczegółowości do uzyskania na podstawie sprawozdań Rb-27S i Rb-28S.

Sprawozdania dostępne w siedzibie zamawiającego w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.

Wynik finansowy, wartość przychodów i rozchodów zostaną udostępnione po zatwierdzeniu sprawozdania RB-NDS za IV kwartał 2011 roku w zakładce „finanse” – sprawozdania z wykonania budżetu.

Wskaźniki obsługi długu i zadłużenia zostały zawarte w załączniku Nr 6 do SIWZ – „Wskaźniki i relacje poziomu zadłużenia”.

Pyt 5:

Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z załącznikami.

Odp:

Uchwała w sprawie WPF wraz z załącznikami dostępna jest w siedzibie Zamawiającego.

Pyt 6:

Czy zamawiający korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (factoring, forfaiting). Jeśli tak to prosimy podać kwoty i terminy obowiązywania umowy.

Odp:

Nie

Pyt 7:

W jakich instytucjach Zamawiający posiada udziały/akcje (proszę podać ich wartość, procentowy udział w kapitale podmiotu oraz numery regon).

Wykaz udzielonych poręczeń, gwarancji i innych zobowiązań.

Odp:

100% udziałów (wartość 4.000,-) w spółce komunalnej
Nr REGON: 530577410

Pyt 8:

Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2009, 2010, 2011 oraz Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27S; Rb-28S – za wyżej wymienione okresy

Odp:

Sprawozdania z wykonania budżetu dostępne w siedzibie Zamawiającego w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznych oraz na stronie www.bip.kietrz.pl w zakładce „finanse” – sprawozdania z wykonania budżetu

Pyt.9:

Opinia Składu Orzekającego RIO w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2009 i 2010, 2011 oraz projekt uchwały budżetowej jednostki na następny rok budżetowy (jeżeli jest dostępna).

Odp:

Opinia dostępna na stronie www.bip.kietrz.pl w zakładce „finanse”.

Pyt 10:

Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia przez Gminę przedmiotowego kredytu.

Odp:

Zarządzenie Burmistrza w sprawie zaciągnięcia kredytu udostępnione jako załącznik Nr 5 do SIWZ.

Pyt. 11

Uchwała Rady Gminy w sprawie kwoty, do której zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązanie.

Odp:

Uchwała dostępna na stronie www.bip.kietrz.pl w zakładce „finanse”.

Pyt.12:

Uchwała Rady Gminy w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie kredytu wekslem „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

Odp:

Zarządzenie Burmistrza w sprawie zaciągnięcia kredytu udostępnione jako załącznik Nr 5 do SIWZ

Pyt 13:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie przez Skarbnika Gminy kontrasygnaty na wekslu „in blanco” i deklaracji wekslowej.

Odp:

Tak

Pyt.14:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie oświadczenie, że na podstawie art. 97 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Bankowe z dnia 29 sierpnia 1997 roku (tekst jednolity Dz. U z 2002r, Nr 72, poz. 665 z późniejszymi zmianami) poddaje się egzekucji prowadzonej według przepisów k.p.c. i wyraża zgodę na wystawienie przez Bank bankowego tytułu egzekucyjnego obejmującego roszczenie z tytułu umowy kredytowej.

Odp:

Tak

Pyt 15:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w umowie zapisu określającego wysokość oprocentowania dla kapitału przeterminowanego według stopy obowiązującej w Banku?

Odp:

Tak

Pyt.16:

Prognoza kwoty długu i Uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z załącznikami.

Odp:

Patrz odpowiedź 4-5

Pyt 17:

Opinie RIO w sprawie:

- roczne sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2009,
- projekt uchwały budżetowej na bieżący rok,
- o możliwości spłaty kredytu,

Odp:

- roczne sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2009 – patrz odpowiedź 9
- projekt uchwały budżetowej na bieżący rok – patrz odpowiedź 9
- o możliwości spłaty kredytu – opinia o możliwości spłaty kredytu – do podpisania umowy – zgodnie z SIWZ

BURMISTRZ

mgr inż. Józef Matela

Formularz Klienta – udzielanie kredytu – tryb standardowy

Nazwa Klienta* Gmina Kietrz

Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.	Tak
2	Prosimy o informację czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.	Tak
3	W związku z zawartą w SIWZ informacją o złożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.	Tak
4	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany umowy:	
	a) terminów i kwot wypłat – prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu,	31.12.2012r
	b) terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujący zapis w umowie kredytowej: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu. ”, Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego zapisu to prosimy o propozycji analogicznego zapisu.	
	Nie, według wzoru umowy	
5		

Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):	Nie
2	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):	Nie
3	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.	Nie
4	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.	Nie
5	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):	Nie
6	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).	Nie
7	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):	12.726,00
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0,00

wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):	0,00
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):	0,00
wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):	0,00

Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich (prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na: <i>Zamawiający nie widzi związku pytania do SIWZ</i>	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN):	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):	
2	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiały zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):	Nie

Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:	
a	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?	Nie
b	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?	Nie
i	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu poręczenia
c	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).	Nie
i	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
2	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.	Nie
3	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.	Nie
4	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia: - po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, - na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, - stowarzyszenia, tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.	Nie

Pytania warunkowe – dotyczące sprawozdań finansowych

	Pytanie do Klienta	Dynamika / wartość pozycji wg stanu za ostatni zakończony kwartał*	Odpowiedź Klienta
1	W przypadku, gdyby wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń były w budżecie na 2012r. niższe o ponad 5% od poniesionych w 2011r, prosimy o przedstawienie założeń, których skutkiem jest spadek wartości pozycji „Wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń” w stosunku do poniesionych w ub. roku		Nie były niższe o ponad 5%
2	<p>1. Prosimy o informację czy majątek przeznaczony do sprzedaży:</p> <p>a. został jednoznacznie określony,</p> <p>b. został wyceniony.</p> <p>2. Prosimy o informację:</p> <p>a. na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w roku 2012,</p> <p>b. o łącznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej.</p> <p>3. Prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak to ile razy?</p>		Informacje o ogłoszonych przetargach na stronie www.bip.kietrz.pl w zakładce „ wykaz nieruchomości do wydzierżawienia i sprzedaży”

Pozostałe pytania

	Pytanie do Klienta	Odpowiedź Klienta
1	Czy w roku przestępnym może być zastosowany kalendarz odsetkowy obejmujący faktyczną ilość dni w roku tj 366 dni?	Nie
2	<p>Czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy kredytowej o następujące informacje?:</p> <p>1) w § 3 ust. 1 umowy kredytowej podanie informacji o uruchomieniu kredytu w transzach oraz początkowego i końcowego terminu wykorzystania kredytu?</p> <p>2) W § 3 ust. 6 dodanie następującego zdania? „Nie uruchomienie kredytu w terminie, o którym mowa w ust. 1 powoduje wygaśnięcie umowy.”</p> <p>3) W § 3 ust. 8 dodanie następującego zdania: „Nie uruchomienie części kredytu w terminie o którym mowa w ust. 1 powoduje zmniejszenie kwoty kredytu o wartość nieuruchomionej części kredytu.”</p> <p>4) w § 5 ust. 6 umowy kredytowej określenie wysokości oprocentowania zadłużenia przeterminowanego w sposób następujący: „Za każdy dzień utrzymywania się zadłużenia przeterminowanego pobierane będą odsetki w wysokości zmiennej stanowiącej dwukrotność stawki oprocentowania kredytu, o której mowa w § 6 ust. 2.”</p> <p>5) W § 8 ust. 2 dodanie pkt e) o treści: „sprawozdanie Rb-N, Rb-27S i Rb-28S (oba szczegółowe) za każdy kwartał”</p>	<p>1) Tak, w § 3 umowy wprowadzi się pkt 9 o następującym brzmieniu: „ Termin wykorzystania środków z kredytu od dnia podpisania umowy do 31.12.2012r”.</p> <p>2) Nie</p> <p>3) Nie</p> <p>4) Nie</p> <p>5) Tak</p>
3	Czy Zamawiający potwierdza, że tytuł załącznika nr 2 do uchwały budżetowej z dnia 29 grudnia 2011r. „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2011” winien brzmieć „Plan wydatków budżetu gminy na rok 2012”	Tak

4	Prosi się o podanie kwoty wydatków na wynagrodzenia i pochodne w uchwale budżetowej na 2012r.
	11.951.738,00
5	Czy Gmina korzysta z wykupu wierzytelności?
	Nie

Wykaz zaangażowań Klienta

Kwoty zaangażowań prezentowane są w tys. PLN wg stanu na dzień (rrrr-nm-dd):							2012-01-31	
Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans)	Data całkowitej spłaty	
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20								
Razem								

Dane zawarte w załączniku Nr 9 do SIWZ

Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów niezbędnych na etapie sporządzania analizy:

Lp	Rodzaj dokumentu
1	Zaświadczenie o nadaniu Gminie nr REGON i NIP – do podpisania umowy
2	Zaświadczenie o wyborze Burmistrza – do podpisania umowy
3	Sprawozdania za 2010r.: Rb-N, Rb-Z, Rb-27S i Rb-28S oba szczegółowe – dostępne w siedzibie Zamawiającego
4	Sprawozdania za 2011r.: Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27S i Rb-28S oba szczegółowe – dostępne w siedzibie Zamawiającego
5	Sprawozdania za III kw. 2011r.: Rb-N, Rb-Z, Rb-27S i Rb-28S oba szczegółowe – dostępne w siedzibie Zamawiającego
6	Uchwałę RIO w Opolu opiniującą sprawozdanie z wykonania budżetu w I półroczu 2011r – na stronie www.bip.kietrz.pl
7	Uchwałę RIO w Opolu opiniującą wykonanie budżetu w 2010r. – na stronie www.bip.kietrz.pl
8	Uchwałę RIO w Opolu opiniującą projekt budżetu na 2012r – na stronie www.bip.kietrz.pl
9	Uchwałę RIO w Opolu opiniującą projekt wpf – na stronie www.bip.kietrz.pl
10	Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Gminą z numerami REGON i NIP jednostek – do podpisania umowy
11	Informację o stanie mienia komunalnego – dostępne na stronie www.bip.kietrz.pl
12	Aktualną uchwałę wpf z załącznikami – w siedzibie Zamawiającego
13	Uchwałę zmieniającą budżet na 2012r. (zestawienie wskaźniki i relacje poziomu zadłużenia z dnia 13.02.2012r. wykazuje niezgodności z uchwałą budżetową z dnia 29.12.2011r.) – dane na stronie zaktualizowane

Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodność ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam(y) własnoręcznym podpisem

SKARBNIK - AGATA WOŁOSZYN

2012-02-23

SKARBNIK GMINY
mgr Agata Wołoszyn

Osoba upoważniona

Data
(rrrr-mm-dd)

Podpis osoby upoważnionej

* Wypełnia Pracownik Sprzedaży BGK

BURMISTRZ
mgr inż. Mateusz